
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Dievo nurodytų šaltinių naudojimas.
Per ankstesnę pamoką susipažinome su Adrijumi, kuris uždavė klausimą: „Jei tikrai yra mylintis Dievas, kodėl Jis 
leidžia žmonėms kentėti?“ Norėdami pamokyti ieškoti tiesos Dievo nurodytuose šaltiniuose, skirkite kelias minutes 
bent dviem iš toliau pateiktų užduočių. Tai, ką sužinote, užrašykite savo studijavimo žurnale.

 1. Gimdytojai ir Bažnyčios vadovai. Parašykite žinutę su Adriaus klausimu gimdytojams arba Bažnyčios vadovui, 
paaiškinkite, kad aptariate šį klausimą seminarijoje ir norite sužinoti, ką jie apie tai mano.

 2. Malda. Tylioje asmeninėje maldoje paprašykite Viešpaties patarimo šiuo klausimu ir įkvėpimo iš Šventosios 
Dvasios. Užsirašykite kilusias mintis ir jausmus.

 3. Raštai. Raskite Raštų ištraukų, kurios galėtų padėti Adriui. Pavyzdžiui, galite perskaityti Mormono Knygoje 
apie Almos žmones, kurie patyrė kančių patekę į fizinę nelaisvę (žr. Mozijo 23:21–23; 24:8–15).

 4. Viešpaties pranašai. Raskite pranašo teiginį, kuris galėtų padėti Adriui. Pavyzdžiui, perskaitykite toliau 
pateiktą vyresniojo Džozefo B. Virtlino (1917–2008) iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo teiginį:

Mokymasis ištverti nusivylimo, kančios ir sielvarto laikotarpius yra mūsų praktinio ugdymo 
dalis. Šie išgyvenimai, nors dažnai tuo metu sunkiai pakeliami, yra būtent tie išgyvenimai, 
kurie lavina mūsų supratimą, ugdo charakterį ir moko mus atjausti kitus.

Kadangi Jėzus Kristus didžiai kentėjo, Jis supranta mūsų kentėjimus. Jis supranta 
mūsų sielvartą. Išgyvename sunkumus, kad galėtume geriau atjausti ir suprasti kitus. 
(Džozefas B. Virtlinas, Priimk, kas turi įvykti, ir pamilk tai, )

• Ko šie šaltiniai išmokė, kuo norėtumėte pasidalyti su Adriumi?

• Ko išmokote, kas pakeis atsakymų į sudėtingus klausimus ieškojimą?

PD60013873_156_042- teacher_handout- 1


